
	
LATVIJAS SPORTA MEISTARA NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANAS KRITĒRIJI 

AUTOSPORTĀ 

1. Latvijas Sporta Meistara nosaukumu piešķir sportistiem, kuri guvuši augstus sasniegumus 
Latvijas čempionātā vai prestižās starptautiskās sacensībās. 

 

2. Lai sacensību seriālam tiktu piešķirts Latvijas čempionāta statuss, tam jāietver vismaz 
četri posmi, un attiecīgajā klasē sezonas laikā jāstartē vismaz astoņiem dažādiem 
sportistiem. Šie ir minimālie nosacījumi, kurus sporta veida komisijas var papildināt, 
piemēram, nosakot minimālo dalībnieku skaitu, kas nepieciešams, lai konkrētais posms 
tiktu atzīts par notikušu. 

 

3. Latvijas Sporta Meistara nosaukumu autosportā var piešķirt sportistiem (ne jaunākiem 
par 18 gadiem), kuri pēdējo piecu gadu laikā izpildījuši šādus kritērijus: 

Sporta disciplīnas: Rallijs, Šoseja, Autokross, Rallijkross, Kartings, Rallijreids, Trofi 
reids, Dragreiss, Drifts. 

Kritēriji: 

o Divkārtējs Latvijas čempions jebkurā no minētajām disciplīnām, ja attiecīgajā 
klasē attiecīgajā gadā startējuši vismaz 8 sportisti vai ekipāžas. 

o Iegūtas 8 pirmās vietas Latvijas čempionāta ieskaites posmos. 

 

4. Pēc attiecīgās sporta komisijas ieteikuma, Sporta Meistara nosaukumu var piešķirt arī 
sportistiem ar izciliem sasniegumiem vietējā un starptautiskā mērogā. 

 

5. Lēmumu par Latvijas Sporta Meistara nosaukuma piešķiršanu vai anulēšanu pieņem LAF 
Prezidijs, pamatojoties uz sporta veida komisijas ieteikumu. 

Apstiprināts LAF Prezidijā 2025. gada 14.maijā  un ir  spēkā 2025.  – 2028. gadam 

Piezīme: Nosaukuma piešķiršanā tiek vērtēti sportista rezultāti pēdējo piecu gadu laikā. 

	


